
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 124 
 

Par debitoru parādu norakstīšanu (protokols Nr.3, 30.punkts) 

 

Atbilstoši likuma “Par grāmatvedību” 2.pantam, Ministru kabineta 2018.gada 

13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187.punktam un Latvijas Republikas Civillikuma 1895.pantam, saskaņā ar Jūrmalas 

pilsētas domes 2011.gada 4.aprīļa kārtību Nr.1.1-14/101 “Kārtība, kādā Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā tiek veikta debitoru, nākamo periodu izdevumu, avansu par pakalpojumiem, 

projektiem un īstermiņa finanšu ieguldījumu (prasību) uzskaite un norakstīšana”, lai 

nodrošinātu Jūrmalas pilsētas domes bilances uzskaitē esošo prasību apmēru (turpmāk – 

debitoru parādi) precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas pilsētas domes bilances uzskaites debitoru parādus, kas 

norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 69,73 EUR ( sešdesmit deviņi euro un 

73 centi). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

2 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.marta lēmumam Nr.124 

(protokols Nr.3, 30.punkts) 

 

Nr.

p.k. 
Debitors 

Reģistrācijas 

Nr. 

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

EUR 

Norakstāmā 

nokavējuma 

nauda, EUR 

Parāda 

rašanās 

brīdis 

(datums, 

mēnesis, 

gads vai 

periods) 

Darbības, kas veiktas parāda 

atgūšanai 
Piezīmes 

1. Vārds Uzvārds Personas kods 

Inženierbūvju 

nodaļas maksas 

pakalpojumi saskaņā 

ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2000.gada 

8.jūnija lēmumu 

Nr.586 "Par maksas 

pakalpojumiem 

rakšanas darbu 

izsniegšanai. 

37.00 0.00 18.09.2007 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

16.septembra brīdinājums Nr.1.1-

40/733,  kas tika saņemts atpakaļ ar 

norādi: beidzies glabāšanas laiks. 

Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 

8.janvāra brīdinājums Nr.1.1-40/28, 

kas tika saņemts atpakaļ ar norādi: 

beidzies glabāšanas laiks. 

 

Iestājies prasības 

noilgums. 

2. Vārds Uzvārds Personas kods 

Inženierbūvju 

nodaļas maksas 

pakalpojumi saskaņā 

ar Jūrmalas pilsētas 

domes 2000.gada 

8.jūnija lēmumu 

Nr.586 "Par maksas 

pakalpojumiem 

rakšanas darbu 

izsniegšanai. 

32.73 0.00 21.08.2007. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

12.septembra brīdinājums Nr.1.1-

40/716,  kas tika saņemts atpakaļ ar 

norādi: beidzies glabāšanas laiks. 

Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 

8.janvāra brīdinājums Nr.1.1-40/29,  

kas tika saņemts atpakaļ ar norādi: 

beidzies glabāšanas laiks. 

Iestājies prasības 

noilgums. 

Norakstāmais parāds EUR 69.73 0.00    

Kopējais norakstāmais parāds EUR 69.73    

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2003. gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 241.punktu, 

darījums ir attiecināms uz 2018.gada pārskata periodu.  


